АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.01.2016 года  № 6
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении сводного перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность на территории Ильинского муниципального района

      Во исполнение Закона Ивановской области от 31.12.2002 года № 111- ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», решения Совета Ильинского муниципального района от 30.10.2015 № 48 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Ильинского муниципального района» администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить сводный перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность  на территории Ильинского муниципального района Ивановской области (прилагается).
2. Уполномочить ведущего специалиста комитета по управлению земельными ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре Костырева Д.А. проводить ознакомление заявителей с расположением земельных участков на местности (тел. 2-10-02)
3. Постановление администрации Ильинского муниципального района от 03.02.2011 года № 34  «Об утверждении  перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» отменить.
4. Настоящее постановление с прилагаемым перечнем опубликовать в районной газете «Звезда»,
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru, и «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района"
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по распоряжению земельными ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре Ковалева С.Н.

  Глава Ильинского
  муниципального района:                                                           А.Ю. Кондратьев

[bookmark: _GoBack]